
  

 

CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNEEEEEEEE                DDDDDDDDIIIIIIII                GGGGGGGGRRRRRRRRIIIIIIIIMMMMMMMMAAAAAAAACCCCCCCCCCCCCCCCOOOOOOOO        
PPPPPPPPRRRRRRRROOOOOOOOVVVVVVVVIIIIIIIINNNNNNNNCCCCCCCCIIIIIIIIAAAAAAAA                DDDDDDDDIIIIIIII                UUUUUUUUDDDDDDDDIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        

_____________________ 

 

_________ 

                                         

                                                                                 

DETERMINAZIONE 
 

                                         

NUMERO  34                                                                 DATA   18.03.2014 
 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto manifesti recanti le liste dei candidati e dei 

proclamati eletti per le Elezioni Comunali indette per il 25 maggio 2014.  

CIG Z7E0E591EC 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IMPUTAZIONE: capitolo 5332 codice 4000005 codice SIOPE: 4502 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

                                         
VISTO il decreto del Sindaco n. 03 del 22.06.2013, con cui è stato formalmente nominato 
Responsabile dell’Area Amm.va Economico Finanziaria. 

Visto il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario in corso di approvazione. 
Visto che la Giunta regionale, in data 21 febbraio 2014, ha indicato quale data di votazione per 

le elezioni comunali del 2014 il giorno 25 maggio, in contemporanea con le elezioni europee. 
Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto del servizio sopra 

evidenziato; 
Constatata la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto dei manifesti  occorrenti per le 

Elezioni Comunali del 25 maggio 2014. 
Visto il preventivo della ditta I.T.C: Istituto Tipografico per i Comuni s.r.l. di Dosson di Casier 

(TV) che propone la fornitura di: 

• manifesti convocazione comizi; 

• manifesti candidati bilingue; 

• manifesti proclamati eletti bilingue; 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
Visto  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1)   Di conferire, per i motivi in premessa esposti, l'incarico  per la fornitura dei manifesti recanti le 

liste dei candidati e dei proclamati eletti relativi all’elezione del Sindaco e del Consiglio 
Comunale del 25 maggio 2014 per la spesa complessiva di € 1091,90  IVA compresa; 

 

2)  Di imputare la spesa derivante al cap. 160 - codice 1010202 – codice SIOPE: 1209 - del 
bilancio di previsione 2014. 

 



3) Successivamente, di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio incaricato della sua 
raccolta, registrazione e affissione all’albo pretorio del Comune. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

                                                                                                                                 (Vogrig Bruno) 
 

 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
                IL RESPONSABILE 
       DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                                                  
                   (Vogrig Bruno)  
 
 
 
 
 
 


